（  1号様式  ）
賛助会員入会申込書

　　平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 日本自動車輸送技術協会　　殿

住所

法人名

代表者名

印

貴協会の趣旨に賛同し、賛助会員として入会いたしたく、下記のとおり申し込みます。

記
１．入会理由
２．入会希望日

平成　　　年　　　月　　　日

３．入会金

一金 １０，０００円

４．会費

口数　　　　 口 、　月額　　　　　　　 円　（ 1口3,000円 ）

５．賛助会員名簿記載事項

　（１） 　法人名

　 法人代表者　　　　役　　職

　　　　　　　　　　 氏　　名

   住　　所  〒　　－

　（２）　 連絡担当者

　　　　　　　　 　　役　　職

　　 氏　　名

　　連絡先住所等〒　　－

　　　　　　　電話番号

　　　　　　　ＦＡＸ番号

６．参加を希望する委員会及び参加者
委員会名

　　　役　　職

　　　氏　　名